
Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

www.railreklam.cz

Objednatel, který je fyzickou osobou, tímto uděluje poskytovateli v souladu s § 5 zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, v platném znění, na dobu 10 let souhlas s:
- shromažďováním,
- zpracováváním 
- a uchováváním 

poskytnutých osobních údajů v rámci databáze poskytovatele pro účely:
- vlastních statistických šetření poskytovatele,
- evidence obchodních partnerů, 
- zlepšování kvality poskytovaných služeb, 
- marketingové, propagační a obchodní účely, zejména činění obchodních nabídek a zasílání obchodních sdělení.

Objednatel dále souhlasí ve smyslu § 7 zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění, 
se zasíláním obchodních nabídek a sdělení poskytovatele v souvislosti s vlastní činností poskytovatele, a to za využití všech 
objednatelem poskytnutých kontaktních údajů, včetně elektronických prostředků, zejména formou SMS, MMS a emailu. 

Objednatel je oprávněn kdykoli takové souhlasy odvolat, je však povinen toto poskytovateli písemně oznámit. Objednatel má 
právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu, jakož i další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění.


